olonópoleS
586

TERMO DE AOJUoiCAÇÃO
PREGÃO N9 2024.07.22.002

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão n9 2024.07.22.002,
referente ao Processo Administrativo na 00019.20240821/0001-68, o(a) Sr(a)
RAIMUfqDO HELDER FERREiRA, OI'dcHãdoi de i)espesàS du(a) 3E:CRE'FARIA
MUNICIPAL DA CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE, nos termos do incisa IV do Art. 71
da Lei ng 14.133 de le de abrilde 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es)
do(s) respectivo(s) Item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da
adjudicação.

RESULTADO DA AOJUOiCAÇAO

44.870.579/0001-19 - LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA

1 - MATERIAL ESPORTIVO

ITEM

BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO;"'$' .-':....
INFANTILOFICIAL ... . ! "viíiiieí

BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO
ADULTO

BOLA DE FUTSALADULT00FICIAL l Winner

BOU DE rUTSÁt iÚFANTO JÜÜÊiiiÍjr'' ...:....
SUB 13 OFICIAL i: v'"uie{
BOLA DE FUTEVOLEI

BOLA DEVOLEIADULT0 OFICIAL l Winner

DEI FUTEBOL QUADRAS E l Master
AREN INHAS

PAR DE REDE DE FUTSAL l Master

CAMPOE REDE DE FUTEBOL DE li Master

MEDALHA GRANDE 55MM COR OURO l Própria

MEDALHA GRANDE 55MM COR l Própria

MEDALHA GRANDE 55MM COR i: Própria

TROFEUTAMANH0 30CM l Própria

TROFEU TAMANHO SOCM l Própria

TROFÉU TAMANHO 70CM i Própria

DESCRIÇÃO MARCA

}-

QTO UND v. REF.@} v. Unir. f:il$i! v. toTAL

112.71 1 76,00 i 7.600,00

300.00

100,00

lO,oo

lo,oo

1.700.0
0

lo,oo

lO,oo

100,00

100.00

100,00

UND

UND

UND

UND

M'T2

243.19 { 165.00 ; 49.500.00

184,87 l 128.00 i: ].2.800.00

310.03 ã 217,00 i 2.170.00

122.03 } 85,00 i 850.00

17,00 í 15.00 1 25.500,00

8

9

10

11

UND

UND

UND

UND

UND

392.00

308,00

12,03

278.0a 1 2.780,00

8,90 1 890,00

8.40 } 840,00

8,40 } 840,00

56.00 { 1.400,00

116,52 l 81.00 ': 810.00

161,31 } 112.00 !: 1.120,00

VALOR TOTAL i 153.445,10

lO.oo

lO,oo

UND

UND

2 - VESTUÁRIO

Cuida Rua Dr. Queiíoz Limo, 33Q, Centro, SotonópoEe - CE, 63.620-000-
CNPj: 07.733.25á/Bati l Fode; (88) 3518 }387 1 www-solonopole.ce.gov.bí

olonópoleS
ITEM DESCRIÇÃO QTO.

20,00

V. REF V. UNIT V. TOTAL

16
CONJUNTO ESPORTIVO ADULTO
TAMANHOS VARIADOS. COMPOSTO
ÇQ M.2 0 .Ç4 Ml$4 s.. Ç.gQ.Ç4bÇQ Ç $:
CONJUNTO ESPORTIVO ADULTO
TAMANHOS VARIADOS. COMPOSTO
gQU.lq.ÇAMiSAJE.JS CALCÕ!$:

Própria CNJ 2.077.06 1.195.00 23.900,00

Própria

Apollo

15,00

470,00

150,00

CNJ 1.479.67

21.81

82,84

850.66

12,00

48,00

12.759.90

MELÃO ESPORTIVO ADULTO 5 .640.00

UND 7.200,00

49.499,90VALOR TOTAL

Adjudicada para LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA inscrita no CNPj/MF:
44.870.579/0001-19, pelo melhor valor de R$ 202.945,00 (duzentos e dois mil, novecentos
e quarenta e cinco reais), em ll/l0/2024.'3

RAI

(uldó Qua Dr. Queífoz Limo. 330, Centro, Sotonópote; CE, 63.620 000-
CNPJ: 87.733.266/eQOt- 57 i Fode: (88) 35t8 t3B7 l www-sclonopole.CB.gov,br

⑧; olonópoleS L

588

TERMO Dê Hõi-iüi.OGÃÇÃG DÀ PREGÃO i\i; 2ü24.Ü7.22.Ü02

Aos onze dias do mês de outubro de dois mne vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos ates procedimentais, o(a) Sr(a). RAIMUNDO HELDER FERREIRA, na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA MUNICIPAL DA
CULTURA. ESPORTE E JUVENTUDE. no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a
adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrõnico ne
2024.07.22.002, referente ao Processo Administrativo ne 00019.20240821/0001-68

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

44.870.579/0001-19 - LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA

1 - MATERIAL ESPORTIVO

DESCRIÇÃO gg©g@gãÊ:il;@ MARCAR:lj$ eTe.g'lügã UNDil@:-li$ v. REF. glÍ:v. UNIR. lg :v. TOTAL

NFANTILOFICIALBOL DE CAMPOS Winner lIDo.oo l UND l t12.7il 7P.ooi: 7.600.00
BOLA DE Ft.nEBOL
ADULTO

Winner

DE UND300,00

UNDBOLA DE FUTSAL ADULTO OFICIAL

215.72 .46.00

243,19 .65,00

84.87 128.004 BOLA DE FUTSAL INFANTO JUVENIL
SUB 13 OFICIAL

BOLA DE FLnEVOLEI

BOLA DE VOLEIADULIO OFICIAL

REDE DE PROTEÇAO PARA CAMPOS
DE FUTEBOL QUADKAS E
ARENINHAS

PAR DE REDE DE FUTSAL

PAR DE REDE DE FUTEBOL DE
CAMPO

MEDALHA GRANDE 55MM COR OURO

MEDALHA GRANDE 55MM COR
PRATA

MEDALHA GRANDE 55MM COR
BRONZE

TROFEU TAMANHO 30CM

TROFEU TAMANHO 50CM

TROFEU TAMANHO 70CM

Winner

Wínner

Winner

100.00

lO,oo

lO,oo

1.700.0
0

UND { 184.87{ 128.001 12.800.00

UND l 3iO,03l: 2t7,00I 2.170,00

UND 1: 122.03 } 85,00 1 850.00

Manter M'n { 17,00 { 15.00 { 25.500,00

8

9

10

11

12

Mister

Master

Própria

Própria

Própria

lO,oo

100.00

100,00

100.00

25.00

lO,oo

lO,oo

8,90

8,40

278.00

UND

UND

UND

UND

12,84

12.03 840,00

840,00

1.400.00

810.00

1.120.00

153.445,10

12.03 8.40

80.00 } 56.00

116.52 } 81.00

161,31 } 112,00

VALA R TOTALa

Própria

(uiva Rua ür. Quelf 2 Lama, 3.3u, Centro, botonopoie - u& ó.i.ózu-uuu.
CNPj; e7.733.2S6/0eQ1 57 l Fine; [88) 3$18 }387 l www.so]onüpoie.ce-gov.br

olonópoleS
2 - VESTUÁRIO

589

CÕ Ü i U NtÕ''ÊÊ PÕRfiVo''''''Àbtj [#ó
16 } TAMANHOS VARIADOS, COMPOSTO

.}ÇOM 20 CAMISAS E 20 CALÇQg!
; CONJUNTO ESPORTiVO ' ADULTO

TAMANHOS VARIADOS. COMPOSTO
COM 15 CAMISAS E 15 CALçõES.

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTO. UND V. REF V. UNIT. V.'TOTAL

Própria 20.00 CNJ 1.195.00 23.900.00

Própria

Apor

Própria

CNU 1.479,67 85Q.66 12.759.90

18 MELÃO ESPORTIVO ADULTO 470.00

150,00

21.81 12,00 5 .640,00

19 COLETE ESPORTIVO ADULTO UND 82,84 48,00 7.200,00

49.499,90VALOR TOTAL

Homologado para LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF:
44.870.579/0001-19, pelo melhor valor de R$ 202.945,00 (duzentos e dois mil, novecentos
e quarenta e cinco reais), em ll/l0/2024.

Cuida Rua E)r. Queiroz Limo, 33Q, Centro. SoEonópcEe - CE. 63.620-000.
CNF3: ü7.733.256/BQ8t- 57 1 cone: {8B) 3S18 }387 1 www,soionopoie.ce.gov-br